[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2015  № 1069
г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 28.03.2014 №577 «О комиссии по увековечению памяти граждан за особые заслуги перед городом Кузнецком, а так же исторических событий, имевших место в жизни города Кузнецка»

         Руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации города Кузнецка  от 28.03.2014 №577 «О комиссии по увековечению памяти граждан за особые заслуги перед городом Кузнецком, а так же исторических событий, имевших место в жизни города Кузнецка» (далее постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение №1

Утверждено постановлением

администрации города Кузнецка

от ____________ № __________
Состав комиссии
 по увековечению памяти граждан за особые заслуги перед городом Кузнецком, а так же исторических событий, имевших место в жизни города Кузнецка

         Константинова В.В.
заместитель главы администрации города Кузнецка, председатель комиссии;

         Малкин И.А.
заместитель главы администрации города Кузнецка, заместитель председателя комиссии;

Антошук О.В.
начальник отдела организационно- контрольной работы администрации города Кузнецка, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Алферов А.П.
 Почетный гражданин города Кузнецка, заслуженный работник культуры Российской Федерации (по согласованию);

         Борисова Л.А.
 начальник управления образования города Кузнецка;
         Васильева С.В.
начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка;

         Горнова О.П.
директор муниципального бюджетного учреждения «Кузнецкий культурно-выставочный центр» (по согласованию);

         Салмин А.А.
начальник отдела по физической культуре, спорту, туризму и делам молодежи администрации города Кузнецка;

         Степанов А.А.
отличник народного просвещения, ветеран педагогического труда (по согласованию);

Теряевский А.С.
директор МКУП «Зеленый город», депутат Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию);
Часовская И.А.
начальник управления культуры города Кузнецка;

Червяков Ю.И.
Почетный гражданин города Кузнецка, заслуженный архитектор Российской Федерации (по согласованию);

          Штурмин Г.В.
член Союза писателей Российской Федерации (по согласованию);

          Яснов С.Ю.
начальник юридического отдела администрации города Кузнецка».

2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Константинову В.В.

 Глава администрации города Кузнецка                                               С.А.Златогорский